
9"
N " _ ‘. 1 ‘ l .X ,<_x .

_ /_____

/./‘::"‘Al\’EN//i /1%‘ <

I," /Z) ‘
‘kn-n*' 1'9 '4“?-'»01.» F-‘ "|BARE1‘KMA A

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETR()NICO Nf’ PE0l3/2022 - SAMADE - SECRETARIAADE AGRICULTURA MEIO
AMBIENTE, RECURSOS HIDRICOS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

A Secretaria de Agricultura Meio Ambiente, Recursos H idricos e Desenvolvimento Economico. no uso
de suas atribuieoes legals, e, considerando haver a Comissfio de Licitaqzao cumprida todas as exigéncias do
procedimento de licitagio na Modalidade PREGAO ELETR6NICO N° PE013/2022 - SAMADE -
SECRETARIA DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE, RECURSOS I-HDRICOS E
DESENVOLVHVIENTO ECONQIVHCO, cujo objeto: Contratagéio de empresa para Prestaefio de Servigos de
Locaoéio de horas de trator de roda com grade, destinados a arradagem de terra de agricultores do municipio.
conforme Lei Municipal N° 236/202l datada de l7 de dezembro de 202 I . de responsabilidade da Secretaria de
Agricultura Meio Ambiente. Recursos Hidricos e Desenvolvimento Economico do municipio de lbaretama-CE
, conforme as condiooes do Edital e seus anexos.

Venho HOMOLOGAR, com fundamento no art. 4°. inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002 c/c art. l l.
inciso XX, do Decreto n° 3.555/2000, o supracitado processo, para que produza os efeitos legals e juridicos.

para a empresa licitante vencedora em conformidade com a planilha abaixo:

Assim, nos termos da legislaeéo vigente. fica 0 presente processo HOMOLOGADO em favor do
seguinte licitante, conforme Proposta Vencedora, 0 qual é considerado parte integrante e indissociavel deste.

EMPRESA VENCEDORA:

MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCAC./KO LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°. 40.2l2.03l/000l-20.
tel. (85) 9.9777-1955, estabelecida na Rua Andiroba_ n° 33, Bairro Cajazeiras, Fortaleza - CE representado
pela Sra. Eline Barros Moreira (Proprietéria), inscrita no CPF de N° 000.69 I .453-50. Vencedor com valor total
de R$ 209.600,00 (Duzentos e nove mil e seiscentos reais).

ITEM DESCRICCES/ESPEClFlCAC6ES QUANT. UNIDADE UNITARIO R5 RS

LOCACAO DE HORA DE TRATOR COM GRADE:
Locaefio de horas de trator de roda com grade com
Operador, destinados a arradagem de terra de

l Agricultores do municipio, conforme Lei Municipal N°
236/202! datada dc I7 de dezembro de 2021. de
responsabilidade da Sec. Agric. Meio Ambicntc.
Recursos H idricos e Desenvolvimento Economico.

VALOR TOTAL

4’

VLR. VLR TOTAL

2.000 HORA R$ l04,80 R$ 209.600 00

R$ 209.600.00

E

' ‘ ; l l ».. \ > "1* " ' -1 .,.>; -.\-.=;-‘-::.=-,,‘-=.a>'- ,.=_=.==-1.»..\¢*m,=;:1»§&*$~‘..;-
‘ V . >1 ., Y .¢, , ,: fi%%‘3~‘”‘

r . . . . . r \ l » lfiffi Q 9%» £4;



~ “» " 1 » ‘ ~ ' i 1 - ' ‘ ‘ J , . ‘Y r ' ‘ ,2. :;‘ -, V _ . 1‘ ‘__'_§>,~,;,-,=-3-\;w-_§---M;"n-'@,=~~_> ,,_v;;»‘ .,_, ‘V A

\»l\ _ .

__.»—

l';;“F
'€I12? ‘~?'§~’fi&> §-.T>\.‘.’-Z

<52
-

_ "Q 1 H ,___...-V I‘

0
b'q-I

>1¢*.~L|l|.-RM '>'>

IBARETAMA
PROPOSTA VENCEDORA COM VALOR TOTAL PARA O DISPENDIO REFERENTE A
SECRETARIA DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE, RECURSOS HlDRlCOS E
DESENVOLVIJVIENTO ECONOMICO E DE RS 209.600,00 (Duzentos e nove mil e seiscentos reais).

A0 setor competente para que se efetue a elaboragao do contrato do proponente adjudicado. em
conformidade com o termo de adjudicaeao constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de lbaretama - CE, em 03 dejaneiro de 2023.

E VIEIRA
ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA MEIO AMBIENTE, RECURSOS HIDRICOS
E DESENVOLVLMENTO ECONDMICO

l A A _ ‘V
. -_ l 'i‘- ‘ . r ‘ * , . _ 1' ‘ ' H" ' ‘ » ‘ '- .4. l ~- ..~\~z~“ =='1#**z;>*\>"~*~*’€*"' l ‘ i "fig;

‘ ' ' _ ~* >1 mm ,. A


